МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТАЛДОМСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ОГРН 1025007829791
г. Талдом ул. Победы д. 19

taldomzdrav@inbox.rii
тел.8-496-206-00-47, тел/факс 6-47-30

ИНН 5078012226

Исх. №//^ОТ «/§> 1 8 Г. Генеральному директору
ООО «Взлет-МСК»
Черепанову М.В.

Уважаемый Максим Валерьевич!

Настоящим сообщаем, что в период с 27 августа 2018 г. по 22 ноября 2018 г.
общество с ограниченной ответственностью «Взлет-МСК» в рамках исполнения
государственного контракта №348300325118000095-0186321-02 по установке
приборов узлов учета тепловой энергии и ХВС в зданиях ГБУЗ МО «Талдомская
центральная районная больница», выполнило все работы в полном объеме и в
установленный срок.

На протяжении всего периода совместной работы ООО «Взлет-МСК»
зарекомендовало себя как надежного подрядчика.

Благодарим Общество с ограниченной ответственностью «Взлет-МСК» за
высокий профессионализм и рекомендуем как надежного партнера. Будем рады
продолжить сотрудничество и в будущем.

Главный врач ГБУЗ МО «ТЦРБ> Давронов И.В.

mailto:taldomzdrav@inbox.rii